DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DAS
CONDIÇÕES DO ENSINO DE CIÊNCIAS EM ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
BANANEIRAS-PB de autoria de CATARINA DE MEDEIROS BANDEIRA, JOSEFA BRUNA
LIMA DOS SANTOS, MATHEUS EDUARDO SILVA DE MELLO, LUCAS BORCHARTT
BANDEIRA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43218

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43218